

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Á COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DE PARAIPABA-CE
REF.: PREGÃO ELETRONICO N° 020/2022 - SRP

PROponente: AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI – ME
CNPJ: 19.356.094/0001-64 / CGF: 06.636.032-3
Endereço: RUA TOBIAS COSTA DE OLIVEIRA, N° 55 – JANDAIGUABA – CAUCAIA – CEARÁ, CEP: 61.615-120
REPRESENTANTE LEGAL: ÂNGELA VIVIANE LOPES DA COSTA / CPF: 025.234.133-37 / RG: 2001010309534
TELEFONES: (85) 3404 - 1765 (FIXO) / (85) 99194-4814 (CELL)
E-MAIL: AVCOMERCIOV@GMAIL.COM
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO NORDESTE: AGÊNCIA: 218; CONTA CORRENTE: 63104-9. // CHAVE PIX (E-MAIL):
AVLSERVICOS.COM@GMAIL.COM

A empresa empresa AVL SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI – Pessoa Jurídica de direito privado, com Sede Foro na Rua Tobias Costa de Oliveira, N° 55, Capuan – Jandaiguaba, Caucaia – CE, CEP: 61615-120, CNPJ 19.356.094/0001-64, INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 066360323 PROPÔE AO MUNICÍPIO DE PARAIPABA O CONSTANTE NO OBJETO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2022 – SRP CONFORME SEGUE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS, ELÉTRICOS FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA – CE

LOTE 13 - AMPLA								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTID ADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	ALIZARES P/ PORTA	M	MAD SÃO JOSE	888	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 35.520,00	trinta e cinco mil, quinhentos e vinte reais





AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

2	BEIRAL 10 X 01	M	MAD SÃO JOSE	648	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 22.032,00	vinte e dois mil e trinta e dois reais
3	CAIBRO CONVENCIONAL DE MAÇARANDUBA	M	MAD SÃO JOSE	2008	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 40.160,00	quarenta mil, cento e sessenta reais
4	CAIBRO MISTO	M	MAD SÃO JOSE	1368	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 21.888,00	vinte e um mil, oitocentos e oitenta e oito reais
5	COMPENSADO 10mm	M ²	MAD SÃO JOSE	264	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 29.040,00	vinte e nove mil e quarenta reais
6	COMPENSADO 12mm	M ²	MAD SÃO JOSE	264	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais	R\$ 36.432,00	trinta e seis mil, quatrocentos e trinta e dois reais
7	COMPENSADO 15mm	M ²	MAD SÃO JOSE	264	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 50.160,00	cinquenta mil, cento e sessenta reais
8	FORRAMENTO 13cm	M	MAD SÃO JOSE	808	R\$ 87,00	oitenta e sete reais	R\$ 70.296,00	setenta mil, duzentos e noventa e seis reais
9	JANELA VENEZIANA 1,10 X 0,50CM	UNID	MAD SÃO JOSE	40	R\$ 377,00	trezentos e setenta e sete reais	R\$ 15.080,00	quinze mil e oitenta reais
10	LINHA MAÇARANDUBA 6X12	M	MAD SÃO JOSE	840	R\$ 53,00	cinquenta e três reais	R\$ 44.520,00	quarenta e quatro mil, quinhentos e vinte reais

Prefeitura Municipal de Paripatuba, CE
FLS: 909
[Signature]



AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

11	LINHA MAÇARANDUBA 7X14	M	MAD SÃO JOSE	539	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais	R\$ 71.148,00	setenta e um mil, cento e quarenta e oito reais
12	LIXA MASSA MADEIRA N° 120	FOLHA	NORTON	496	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.984,00	mil novecentos e oitenta e quatro reais
13	LIXA MASSA MADEIRA N° 80	FOLHA	NORTON	496	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.488,00	mil quatrocentos e oitenta e oito reais
14	LIXA P/ FERRO N° 100	FOLHA	NORTON	496	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.984,00	mil novecentos e oitenta e quatro reais
15	LIXA P/ FERRO N° 36	FOLHA	NORTON	496	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.488,00	mil quatrocentos e oitenta e oito reais
16	MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 12	FOLHA	MAD SÃO JOSE	224	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 28.000,00	vinte e oito mil reais
17	PORTA FICHA EMBUTIR 2.10X0.60 - COMPLETA	UNID	MAD SÃO JOSE	40	R\$ 1.121,00	mil cento e vinte e um reais	R\$ 44.840,00	quarenta e quatro mil, oitocentos e quarenta reais
18	PORTA FICHA EMBUTIR 2.10X0.80 - COMPLETA	UNID	MAD SÃO JOSE	40	R\$ 1.138,00	mil cento e trinta e oito reais	R\$ 45.520,00	quarenta e cinco mil, quinhentos e vinte reais
19	PORTA FICHA EXTERNA 2.10 X 0.60 - COMPLETA	UNID	MAD SÃO JOSE	40	R\$ 906,00	novecientos e seis reais	R\$ 36.240,00	trinta e seis mil, duzentos e quarenta reais





AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI

20	PORTA FICHA EXTERNA 2.10X0.90 - COMPLETA	UNID	MAD SÃO JOSE	40	R\$ 542,50	quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 21.700,00	vinte e um mil e setecentos reais
21	PORTA PARANA 2.10X0.60 - COMPLETA	UNID	MAD SÃO JOSE	72	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais	R\$ 28.512,00	vinte e oito mil, quinhentos e doze reais
22	PORTA PARANA 2.10X0.80 - COMPLETA	UNID	MAD SÃO JOSE	72	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais	R\$ 28.080,00	vinte e oito mil e oitenta reais
23	RIPA CONVENCIONAL DE MAÇARANDUBA	M	MAD SÃO JOSE	2088	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 22.968,00	vinte e dois mil, novecentos e sessenta e oito reais
24	RIPA MISTA	M	MAD SÃO JOSE	1352	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 10.816,00	dez mil, oitocentos e dezesseis reais
VALOR DO LOTE 13							R\$ 709.896,00	setecentos e nove mil, oitocentos e noventa e seis reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA DIAS)

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

R\$ 709.896,00

setecentos e nove mil, oitocentos e noventa e seis reais

